FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No DROGUERlA KA'RUZ
NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167
de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30
|Fecha Emision: 2024-08-06' REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2024-08-06
Hora Validacién DIAN: 10:04:09

CCoNIT:  222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-08-06
Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia

Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7703283131036 VIBAZINA 25 MG X 10 TABS PFIZER
2 7702184010280 TIAMINA 300 MG X 10 TABLETAS ECAR
3 7702184010082 COMPLEJO B X 10 TABLETAS ECAR

4 7703153004361 METRONIDAZOL OVULOS 500MG X UNI COLMED

Impuestos

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base

IVA 23,600.00 0.00% 0.00

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884
E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Cantidad uMm Val. Unit  IVA/IC

1.00 Unidad 11,400.00 0.00

1.00 Unidad  1,700.00 0.00

2.00 Unidad 1,000.00 0.00

17.00 Unidad 500.00 0.00

Retenciones Totales
Porcentaje Valor Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%  Val. Item

0.00 11,400.00

0.00  1,700.00

0.00  2,000.00

0.00  8,500.00

Valor

23,600.00

0.00

0.00

0.00

0.00

23,600.00

23,600.00

NOTAS:

SON: VEINTITRéS MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE##ttioik,

Factura Electronica de Venta No: FE - 365 - Fecha y Hora de Generacidn: 2024-08-06 - 10:04:09
CUFE: c6369ed0c8bd756f2b99ac3cc2497bc0ffcd1a30f9dfc164aal22ef03e04d9507c940ba9563c49¢3d6948946038b7b95




